
UCHWAŁA NR XXVI/193/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miasta Kolno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się targowisko miejskie położone w Kolnie przy ul. Targowej jako miejsce do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Uprawnionych do prowadzenia handlu w piątki i soboty rolników  i ich domowników obowiązuje 
regulamin targowiska miejskiego przy ul. Targowej w Kolnie przyjęty Uchwałą Nr XXIII/173/21 Rady Miasta 
Kolno z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2021 r. poz. 4756). 

§ 3. 1. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do posiadania przy sobie dokumentu 
potwierdzającego status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu 
społecznym rolników lub statusu ich domowników w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Na żądanie zarządzającego targowiskiem dokonujący sprzedaży ma obowiązek okazać dokumenty 
uprawniające do prowadzenia handlu. 

3. W przypadku nie okazania stosownych dokumentów handlujący będzie zobowiązany do uiszczenia 
opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 85DDF6B1-009B-4E95-B98B-815CD7F84330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-08T11:14:35+0100




